[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2011 года

№7-2
п. Матвеев Курган
О распределении обязанностей между членами ТИК
 в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской

 Федерации шестого созыва, закреплении их за участковыми
 избирательными комиссиями для оказания
 методической и практической  помощи

Заслушав информацию председателя комиссии о распределении обязанностей между членами ТИК и закреплении их за участковыми избирательными комиссиями для оказания методической и практической помощи в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района: ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Для оказания методической и практической помощи участковым избирательным  комиссиям в период  подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва распределить обязанности среди членов ТИК согласно приложению №1.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Бухтиярову Г.В.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова

Приложение № 1

к постановлению ТИК

от 15.09.2011г №7-2

Схема

 распределения обязанностей между членами ТИК и
закрепления их за участковыми избирательными комиссиями
для оказания практической и методической помощи.
	Жилина Л.Н. зам.председателя ТИК
	Матвеево-Курганское сельское поселение

УИК-№1963,1964,1965,1966,1967,1968,1973,1974,2446,2447,2448

	Бухтяирова Г.В

секретарь ТИК
	Ряженское сельское поселение

( УИК №1969,1970,1971,1972)

	Алейникова Т.В.

член комиссии
	Алексеевское сельское поселение

(УИК №1977, 1978,1979,1980, 2486,2538)

	Гречко С.Б.

член комиссии
	Екатериновское сельское поселение

(УИК №1986, 1987, 1988)

	Миронова Н.А.

член комиссии
	Анастасиевское сельское поселение

(УИК №1984,1985)

Новониколаевское сельское поселение

(УИК  №1981,1982,1983)

	Седых Е.Ю.

член комиссии
	Малокирсановское сельское поселение

(УИК № 1989, 1990, 1991, 1992)

	Светличный И.А.

член комиссии
	Большекирсановское сельское поселение

( УИК  №1975,1976)